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»فرهیختگان« بررسی کرد 

بروکراسی زدا�پی؛ �پیش نیاز ارتباط دانشگاه و صنعت
برقراری ارتباط میان دو نهاد دانشگاه 

و صنعت به حدی مهم است که کمتر 

از سه هفته پیش مقام معظم رهبری 

درباره اش عنوان کرده بودند: »مساله 

ارتباط دانشـــگاه و صنعت بســـیار مهم اســـت. آنچه انجام گرفته است کارهای 

آغازین این حرکت بزرگ اســـت، اینها را با قوت ادامه بدهند، ان شاءالله.« قطعا 

درصورت نزدیک شدن این دو نهاد به یکدیگر نه تنها می توانند مشکلات اشتغال 

فارغ التحصیلان و مســـائل مرتبط با صنعت را حل کنند، بلکه درنهایت منجربه 

پیشرفت کشور در همه حوزه های صنعتی و بالطبع دیگربخش ها می شوند؛ راهی 

که کشورهای پیشرفته در سال های پیش طی کرده اند و حالا جزء سرآمدهای این 

حوزه هستند. هرچند طی سال های اخیر اتفاقات مثبتی برای رفع مشکلات در 

برقراری این ارتباط صورت گرفته، اما هنوز راه زیادی در پیش اســـت تا بتوان به 

جایگاه مطلوب این حوزه رســـید. در این گزارش به سراغ برخی مدیران ارتباط با 

صنعت دانشگاه ها رفتیم تا برایمان از مولفه های مهم در تحقق این هدف بگویند.

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی: 

  برای ارتباط موثر بین صنعت و دانشگاه نیازمند زبان مشترک هستیم 
محمدعلی احترام، سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی 

درباره برقراری ارتباط موثر دانشـــگاه با صنعت و جامعه گفت: »این ارتباط زمانی 

به صورت موثر اتفاق می افتد که هر دو طرف زبان مشترک داشته باشند تا صنعت 

بتواند مساله اش را به درستی برای دانشگاه تعریف و دانشگاه نیز باید بتواند جواب 

مســـاله را به زبان صنعتی، به صنعت منتقل کند. به عبارت دیگر ما نیازمند یک 

مترجم در این حوزه هســـتیم، همان طور که می خواهیم با طرف خارجی مذاکره 

کنیم، مترجمی می آوریم که به زبان دو طرف مسلط باشد. برای ارتباط دانشگاه، 

صنعت و جامعه نیز به افرادی نیازمند هستیم که سابقه حضور در صنعت را داشته 

و بعد به دانشگاه آمده باشند و یا برعکس.«

او افـــزود: »افـــرادی را داریم که تحصیلات دانشـــگاهی را ادامه می دهند و بعد 

بدون ورود به صنعت، عضو هیات علمی می شـــوند. قطعا این افراد در حوزه های 

خاص خودشـــان کارآمد بوده و پژوهشگر هستند، اما زبان صنعت را نمی دانند. 

ما باید افرادی را شناســـایی کنیم که همزمان با تحصیل سابقه حضور در صنعت 

را داشته اند؛ چراکه آنها افراد مستعدی هستند که می توانند نقش مترجم گری را 

ایفا کنند و بدون این افراد عملا ارتباط موثری بین این دو نهاد شکل نمی گیرد. 

به رغم اینکه شاید نقل وانتقالات مالی نیز میان دانشگاه و صنعت ردوبدل شود، 

اما منجربه حل مساله موثری نمی شود.«

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی با تاکید بر اینکه 

باید بر تعداد مترجمان دانشـــگاه و صنعـــت اضافه کرد، تصریح کرد: »در همین 

راســـتا وزارت علوم از چندسال پیش دست به گسترش فرصت مطالعاتی اعضای 

هیات علمی زد و همان طور که پیش تر فرصت مطالعاتی خارج از کشـــور وجود 

داشـــت، امروزه اعضای هیات علمی موظف هستند 6 ماه از زمان خود را در یکی 

از بخش های صنعتی بگذرانند و حقوق آنها نیز توسط خود دانشگاه ها پرداخت 

می شـــود، با این حال هنوز تعداد افرادی که فرصت مطالعاتی خود را در صنعت 

بگذرانند، چندان زیاد نیست.«

 

  اصل محرک ارتباط دانشگاه با صنعت فرهنگ سازی است 
احترام اظهار داشت: »هر چه بتوانیم تعداد این افراد را ازطریق امتیاز دادن بیشتر کنیم، 

طبیعتا این ارتباط بهتر شکل می گیرد، به عبارت دیگر باید به کسانی که می خواهند 

عضو هیات علمی شوند، درکنار امتیازاتی که برای مقالات ISI درنظر گرفته می شود، 

سابقه صنعتی شان نیز لحاظ شود و هرچه امتیاز بیشتری برای این بخش قائل شویم، 

طبیعتا کیفیت ارتباط میان این دو بخش از جامعه نیز بهبود خواهد یافت. در کنار 

ارتباط اســـاتید با صنعت، باید بســـتر این ارتباط را برای دانشجویان نیز فراهم کرد، 

به نوعی که دانشـــجویان باید درس هایی را که فرامی گیرند، در صنعت اجرا کنند یا 

بخشی از سرفصل های دروس را افراد صنعتی در دانشگاه ها تدریس کنند و این نیز 

روش رایجی است. به عبارت دیگر باید مدیر R&D یک شرکت بزرگ یا مدیر تحقیقات 

یک شرکت به دانشگاه ها بیایند و برخی از سرفصل های دروس را در قالب مثال زدن 

و... به دانشجویان آموزش دهند تا از این طریق دانشجو دید بهتری نسبت به صنعتی 

که قرار است بعد از تحصیل در آن مشغول به کار شود، پیدا کند.« 

او با تاکید بر اینکه ارتقای روش های کارآموزی موثر نیز از دیگر اقداماتی است که باید 

دنبال شود، گفت: »ما نیز این مولفه ها را در دانشگاه شهیدبهشتی اجرایی می کنیم 

و البته سیاست وزارت علوم نیز همین است. یکی دیگر از اقداماتی که در این حوزه 

موثر اســـت اینکه ارائه بودجه های پژوهشی به صنایع دولتی به این شرط باشد که 

کارهای پژوهشـــی با مشارکت دانشـــگاه ها انجام شود که قطعا بخشی از  بودجه به 

دانشجویان تحصیلات تکمیلی تعلق خواهد گرفت تا دانشجویان نیز درگیر مسائل 

پژوهشی صنعت شوند. البته در این راستا سامانه ساتع ایجاد شده و یک بند از قانون 

بودجه نیز به این امر اختصاص پیدا کرده است.«

سرپرســـت اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی در توضیح بیشتر 

این مساله افزود: »کمک هایی که به شرکت های دانش بنیان تعلق می گیرد نیز باید 

منوط به شـــرط همکاری با دانشـــگاه ها باشد تا از این طریق به پرورش دانشجویان 

تحصیلات تکمیلی و ارتقای اساتید کمک شود. قطعا برای تحقق این مساله باید در 

آینده قوانین را برای اجرایی کردن این حوزه ها اصلاح کنیم.«

  صنعت در ایران اصلا R&D ندارد 
احترام با تاکید بر اینکه بر اساس آمارها ارتباط با صنعت در دانشگاه شهیدبهشتی 

چه ازلحاظ تعداد کارفرمایان و چه ازلحاظ مبلغ، روند صعودی داشته است، تصریح 

کرد: »با این حال نباید فراموش کرد برخی موضوعات مانند فرصت مطالعاتی صنعتی 

در کشور به تازگی شروع شده و هرچند اثرات دریافت شده از این اقدامات درمجموع 

چه ازطرف صنعت و چه دانشگاه مثبت بوده است، اما برای ارزیابی آن هنوز نیازمند 

گذشت زمان هستیم.« 

او ادامه داد: »اصل محرک ارتباط دانشـــگاه با صنعت این اســـت که اصلا فرهنگ 

داخلی ســـازی و نیاز به ایجاد محصول و اندیشه جدید در صنعت وجود دارد یا خیر 

که بخواهیم برای آن تحقیق و توسعه انجام دهیم. به عبارت دیگر باید به این مساله 

توجه شود که اصلا صنعت احتیاجی به توسعه در خود احساس می کند که برای رفع 

این نیاز سراغ دانشگاه بیاید؟ متاسفانه صنعت در کشور ما اصلا R&D ندارد. به طور 

مثال نگاه کنید خودروی405 برای سال 1980 است، اما همچنان در ایران خودرو 

تولید می شود و طبیعتا هیچ عامل تحقیق و توسعه ای نیاز ندارد، مگر اینکه ما قانون 

اســـتاندارد آلودگی را از یورو4 به یورو5 ارتقا دهیم و اینجاست که ایران خودرو دیگر 

نمی تواند این خودرو را تولید کرده و مجبور می شود سمت تحقیق و توسعه و بالطبع 

دانشگاه ها حرکت کند.«

سرپرست اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه شهیدبهشتی با بیان اینکه قطعا 

ارتقای استانداردها می تواند منجربه ایجاد فرهنگ سازی برای اهمیت دادن به 

تحقیق و توســـعه شود، گفت: »اما تا زمانی که هرسال اجرای استاندارد یورو5 و 

ایمنی به تعویق بیفتد، مشخص است که خودروساز نیز دیگر اهمیتی به تحقیق 

و توسعه نمی دهد. این مهم در حوزه محصولات خانگی نیز وجود دارد و یکی از 

اشکالات این است که تا وقتی قیمت انرژی ارزان است، هیچ تولیدکننده ای برای 

تولید محصولی که کمترین میزان مصرف انرژی را داشته باشد، تحقیقی انجام 

نمی دهد که بخواهد برای ساخت چنین محصولی به سراغ دانشگاه ها بیاید.« 

احترام خاطرنشان کرد: »سختگیری ها در حوزه تولید باعث می شود هم قابلیت 

صادرات محصولات تولیدی فراهم شود و هم به رونق تحقیق و توسعه بینجامد. 

اگر بخواهیم فرهنگ این موضوع را نهادینه کنیم، با حرف زدن و شـــعار محقق 

نمی شود، بلکه باید قوانین را اصلاح کرد و به استانداردها اهمیت ویژه ای دارد، 

تا جایی که ســـازمان استاندارد باید یکی از قوی ترین سازمان ها در کشور باشد، 

درحالی که الان چنین وضعیتی ندارد.« 

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف: 

  اصلاح برخی مقررات حاکم بر دانشگاه ها و سازمان های دولتی باعث 
بهبود ارتباط دانشگاه و صنعت می شود

حســـین مختاری، مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی شریف درباره ارتباط 

دانشـــگاه با صنعت گفت: »متاســـفانه در حوزه قوانین و آیین نامه ها باید بگویم 

برخی از مقررات حاکم بر دانشـــگاه ها و سازمان های دولتی مانع از رشد ارتباط 

دانشـــگاه ها با صنعت می شوند. به طور مثال براساس قوانین معاملاتی بعضی 

سازمان ها و شرکت های دولتی و نیمه دولتی یا مردم نهاد، جهت تضامین قراردادها 

با دانشگاه نیازمند ضمانت نامه های بانکی هستند، ازطرف دیگر دانشگاه ها مجاز 

نیستند بخشی از سرمایه یا نقدینگی خود را در بانک ها به عنوان تضمین بسپارند.«

او با تاکید بر اینکه میزان اعتبار پژوهشی دستگاه ها بسیار پایین است و این مساله 

باعث می شود دستگاه ها با ردیف هایی غیر از ردیف های پژوهشی با دانشگاه ها 

ارتباط داشته باشند، افزود: »این مهم مشکلاتی مانند نپذیرفتن تعهدنامه کتبی 

دانشگاه به جای ضمانت نامه بانکی را ایجاد می کند. یکی دیگر از مشکلات این 

حوزه نیز موضوع مفاصاحســـاب بیمه قراردادهای تحقیقاتی دانشگاه هاست، 

چراکه متاســـفانه این مســـاله نیز هرچند وقت یک بار مشکل ساز شده و سبب 

افزایش هزینه و تاخیر در امور اداری قراردادها می شود. البته این مشکل درحال 

حاضر براساس یک بخشنامه به صورت موقت حل شده، ولی راه حل اساسی آن 

تغییر قانون و مستثنی کردن دانشگاه ها است.« 

  مشکلات ارتباط دانشگاه با صنعت به صورت جزیره ای رفع می شود
مدیر ارتباط با صنعت دانشـــگاه صنعتی شـــریف تصریح کـــرد: »یکی دیگر از 

مشـــکلاتی که طی ســـال های اخیر با آن مواجه شده ایم، بحث پرداخت اسناد 

خزانه به دانشـــگاه ها به جای پرداخت نقدی توسط دستگاه ها است. متاسفانه 

براســـاس ابلاغ وزارت اقتصاد فروش اسناد خزانه در بورس توسط سازمان های 

دولتی ممنوع شـــده، درحالی که این ابلاغ نباید شامل اسناد دست دومی باشد 

که دانشـــگاه در ازای انجام کار از کارفرمایان دریافت می کند. بدیهی است اگر 

دانشـــگاه نتواند این اســـناد را نقد کند، امکان پرداخت به مجریان قراردادها و 

محققان و تکمیل پروژه ها که بعضا شـــامل خرید های دیگر نیز می شـــود وجود 

نخواهد داشـــت. موارد زیادی در این راستا وجود دارند که نیازمند بررسی های 

اساسی است.«

مختاری درباره راهکارهای رفع این مشکلات افزود: »پیشنهادم تشکیل یک کمیته 

شـــامل دانشگاه و سایر نهادهای مســـئول است تا یک بار زنجیره این ارتباطات 

)اداری- مالی- حقوقی( را شناسایی و پیشنهاد اصلاح قوانین را به گونه ای آماده 

کنند که کل فرآیند ارتباطی دانشـــگاه با تمامی سازمان ها و نهادهای ذی ربط 

)بیمه تامین اجتماعی، ســـازمان بازرسی، ســـازمان مالیاتی و...( یک جا دیده 

شوند. درحال حاضر مشکلات موجود به صورت جزیره ای دیده شده و به صورت 

جزیره ای و موقت حل می شوند.«

او بـــا بیان اینکه حوزه صنعت نیازمند تغییرات و اصلاحاتی برای برقراری ارتباط 

با دانشگاه اســـت، اظهار داشت: »اولین مســـاله ایجاد باور به توانمندی های 

دانشـــگاه ها در حل مســـائل صنعت است. متاســـفانه هنوز بخشی از صنعت 

دانشـــگاه ها را حلال مسائل خود نمی دانند و نگاه شان به بیرون از مرزهاست. 

عاملی که به این مســـاله دامن می زند، نبود ثبات مدیریتی در صنعت اســـت. 

عمر کوتاه مدیران ناخواســـته صنعت را به ســـمت راه حل هـــای کوتاه مدت تر و 

سهل الوصول تر سوق می دهد و بدیهی است خرید های خارجی همیشه آسان تر 

و سریع تر صورت می پذیرد.« 

مدیر ارتباط با صنعت دانشـــگاه صنعتی شریف در همین زمینه افزود: »در این 

رابطه باز وجود قوانین نامناســـب بی تاثیر نیســـت. به عنوان مثال دســـتگاه ها 

به راحتی می توانند یک خرید خارجی را ازطریق نمایندگی آن در کشـــور و بدون 

برگزاری مناقصه و با این توجیه که این نمایندگی انحصاری است، انجام دهند؛ 

درحالی کـــه برای تولید داخل و خرید از شـــرکت های داخلی برگزاری مناقصه 

ضروری بوده و حذف آن فقط ازطریق مقامات بالای دستگاه ها امکان پذیر است 

که در شـــرایط فعلی کمتر مدیری حاضر می شود چنین تصمیماتی را باتوجه به 

حاشیه های احتمالی آن بگیرد.«

 

  دانشگاه رقیب بخش خصوصی نیست 
مختاری گفت: »موضوع بعدی بحث صرف هزینه ای اســـت. نیاز بســـیاری از 

صنایع در بعضی موارد به گونه ای نیســـت که سرمایه گذاری بر روی ایجاد دانش 

فنی توجیه داشـــته باشد. به عبارت دیگر حتی با نرخ بالای ارز هم ممکن است 

این کار برای آنها صرفه اقتصادی نداشـــته باشـــد. البته این مساله در رابطه با 

مواردی که امکان خرید حتی به قیمت بالا نیز وجود ندارد، فرق می کند که این 

مســـاله معمولا شامل صنایع غیردفاعی و غیرنظامی نمی شود. نکته دیگر اینکه 

اساسا بودجه تحقیقات در صنایع بسیار پایین است و این سبب می شود صنایع 

فقط جهت حل مســـائل روز خود )مثلا تامین تجهیزات مصرفی( فقط به سمت 

دانشگاه ها بیایند که این می تواند بخش قابل توجهی از توان علمی دانشگاه ها 

را بلااستفاده کند.« 

ــه  ــوند ک ــی ش ــد وارد فعالیت های ــگاه ها نبای ــدم دانش ــت: »معتق ــار داش او اظه

بــار دانشــی آن کــم بــوده و ســایر شــرکت ها و بخش هــای غیردانشــگاهی 

ــان  ــد. به بی ــام دهن ــا را انج ــر آن فعالیت ه ــریع تر و ارزان ت ــر، س ــد بهت می توانن

ســاده تر دانشــگاه رقیــب بخــش خصوصــی و شــرکت های بیــرون از دانشــگاه 

نیســت، امــا در بخــش دانشــگاه نیــز بایــد تغییراتــی ایجــاد شــود کــه یکــی از 

ایــن تغییــرات ایجــاد بــاور بــه نقــش دانشــگاه ها در صنعــت و جامعــه در ســطح 

ــگاه ها  ــاتید در دانش ــی از اس ــوز بخش ــفانه هن ــت. متاس ــگاه ها اس ــود دانش خ

پرداختــن بــه مســائل صنعــت را مســاوی بــا کاســتن و انحــراف از وظیفــه اصلــی 

خــود )وظایــف آموزشــی و پژوهشــی( می داننــد، درحالی کــه در دانشــگاه های 

ــوده و  ــم ب ــه ه ــته ب ــم وابس ــی مفاهی ــش و کارآفرین ــوزش، پژوه ــوم آم نسل س

ــبتا  ــریف نس ــگاه ش ــبختانه در دانش ــه خوش ــتند، ک ــازی هس ــل  جداس غیرقاب

پذیرفتــه  شــده و البتــه هنــوز جــای کار دارد.«

مدیـر ارتبـاط بـا صنعـت دانشـگاه صنعتـی شـریف بـا بیـان اینکـه ایجـاد انگیـزه 

بـرای اسـاتید در برقـراری ارتبـاط بـا بخش هـای صنعتـی از دیگـر موضوعاتـی 

اسـت کـه بایـد اجرایـی شـود، افـزود: »ایـن مـورد می توانـد بـا تغییـرات قوانیـن 

ارتقـا و انتفـاع مـادی دانشـگاهیان تسـهیل شـود، نباید فراموش کـرد که ارتباط 

دانشـگاه و صنعـت سـبب می شـود تحقیقـات در دانشـگاه ها به سـمتی برود که 

مشـتری مابـه ازای آن در کشـور وجـود نداشـته باشـد. به عبارت دیگـر پروژه های 

دانشـجویان بیشـتر به مسـائل نظری گرایش پیدا کرده و در عمل دانشـجویان 

احسـاس می کنند قابلیت حل مسـائل کشـور را ندارند و متاسـفانه به خروج از 

کشور و رفتن به کشورهایی روی می آورند که بتوانند در آن نقش آفرینی کنند.«

مختـاری تصریـح کـرد: »امـروزه اقدامـات قابل توجهی مانند برگـزاری دوره های 

مهارت آمـوزی بـرای دانشـجویان، سـپری کـردن فرصت هـای مطالعاتی اعضای 

هیات علمـی در بخـش صنعـت و... در محیط هـای دانشـگاهی کشـور اجرایـی 

شـده اسـت کـه می توانـد در حـوزه ارتبـاط دانشـگاه بـا صنعـت اثرگـذار باشـد.«  

مدیـر ارتبـاط بـا صنعـت دانشـگاه صنعتی شـریف بـا تاکید بر اینکـه وقتی نقش 

دانشـگاه در پیشـرفت علـم و رفـع نیازمندی هـای فعلـی و آینده صنعـت نهادینه 

شود، می توان گفت ارتباط موثری میان این دو نهاد شکل گرفته است، تصریح 

کـرد: »از نمودهـای ایـن ارتبـاط درسـت می تـوان بـه کاهش وابسـتگی به خارج 

از کشـور در حـوزه رفـع نیازهـای صنعتـی و بالطبـع کاهـش هزینه هـای ارزی، 

افزایـش کیفیـت و کاهـش قیمـت تمام شـده محصـولات داخلـی و در یـک کلمه 

رقابت پذیـری صنعـت بـا تکیـه بـر ظرفیـت علمـی دانشـگاه ها و البتـه اسـتقلال 

نسـبی مالـی دانشـگاه ها از بودجه هـای دولتـی اشـاره کرد.«

۰۰:۰۰پایان غلط گیری۰۰:۰۰شروع غلط گیری۰۰:۰۰پایان صفحه آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه آرایی
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زهرا رمضانی
روزنامهنگار

تاســـیس شـــرکت ســـهامی خـــاص نـــوآوران پویـــش امیـــد در تاریـــخ 1399/05/27 
بـــه شـــماره ثبـــت 563468 بـــه شناســـه ملـــی 14009369083 ثبـــت و 
امضـــا ذیـــل دفاتـــر تکمیـــل گردیـــده کـــه خلاصـــه آن بـــه شـــرح زیـــر جهـــت 
ـــوص  ـــاوره درخص ـــه مش ـــت: ارائ ـــوع فعالی ـــردد. موض ـــی می گ ـــوم آگه ـــلاع عم اط
تکالیـــف قانونـــی اشـــخاص حقیقـــی و حقوقـــی بـــه صـــورت آنلایـــن بـــر بســـتر 
فنـــاوری هـــای نویـــن ارتباطـــی، وب و موبایـــل یـــا آفلایـــن خدمـــات بازاریابـــی 
غیرهرمـــی و غیرشـــبکه ای، بازاریابـــی دیجیتـــال، نظـــارت بـــر اجـــرا، ارائـــه خدمـــات 
ـــدگان  ـــات ارائه دهن ـــک اطلاع ـــتراتژیک، بان ـــت اس ـــوص مدیری ـــاوره ای درخص مش
خدمـــات مشـــاوره تخصصـــی، ارزیابـــی کیفـــی خدمات دهنـــدگان، طراحـــی، 
پیاده ســـازی و بهینه ســـازی فرآیندهـــا و ســـامانه ها و ســـایت های تســـهیلگر 
و ابزارهـــا و فناوری هـــای حقوقـــی در تمامـــی حوزه هـــای مرتبـــط بـــا پیگیـــری 
حقـــوق فـــردی و عمومـــی و ارائـــه مشـــاوره های دســـته جمعی از طریـــق 
ـــازمانی،  ـــه س ـــتم های یکپارچ ـــروش سیس ـــعه، ف ـــی و توس ـــامانه های الکترونیک س
ـــاوری  ـــای فن ـــت در حوزه ه ـــتریان، فعالی ـــا مش ـــاط ب ـــت ارتب ـــتم های مدیری سیس
ـــادرات  ـــروش و ص ـــد و ف ـــا، خری ـــل کلان داده ه ـــه و تحلی ـــی، داده کاوی، تجزی مال
و واردات کلیـــه کالاهـــای مجـــاز بازرگانـــی، شـــرکت در مناقصـــات و مزایـــدات، 
ـــذ وام و  ـــی، اخ ـــی و خارج ـــی داخل ـــی و حقوق ـــخاص حقیق ـــا اش ـــرارداد ب ـــد ق عق
ـــات  ـــی و موسس ـــی و خصوص ـــای دولت ـــه بانک ه ـــی و ارزی از کلی ـــهیلات ریال تس
ـــرکت ها و  ـــی از ش ـــای نمایندگ ـــذ و اعط ـــی. اخ ـــی و خارج ـــاری داخل ـــی و اعتب مال
ـــی  ـــل تخصص ـــگاه های بین المل ـــرکت در نمایش ـــی، ش ـــل و خارج ـــات داخ موسس
ـــص  ـــانی متخص ـــروی انس ـــن نی ـــور، تامی ـــارج از کش ـــل و خ ـــی داخ و غیرتخصص
ــه  ــای تخصصـــی در زمینـ ــه دوره هـ ــرکت، ارائـ ــوع فعالیـــت شـ ــه موضـ در زمینـ
ـــای  ـــاد قرارداد ه ـــور، انعق ـــارج از کش ـــل و خ ـــرکت در داخ ـــت ش ـــات فعالی موضوع
همـــکاری و مشـــارکت بـــا شـــرکت های داخلـــی و خارجـــی در زمینـــه موضـــوع 
ــع  ــای لازم از مراجـ ــذ مجوزهـ ــس از اخـ ــزوم پـ ــورت لـ ــرکت. درصـ ــت شـ فعالیـ
ــط  ــع ذی ربـ ــای لازم از مراجـ ــذ مجوزهـ ــس از اخـ ــزوم پـ ــورت لـ ــط درصـ ذی ربـ

مـــدت فعالیـــت: از تاریـــخ ثبـــت بـــه مـــدت نامحـــدود مرکـــز اصلـــی: اســـتان 
ـــه  ـــران، محل ـــهر ته ـــزی، ش ـــش مرک ـــران، بخ ـــتان ته ـــه 16، شهرس ـــران - منطق ته
اراج، خیابـــان دوازده متـــری ولیعصـــر، بن بســـت قائـــم، پـــلاک 7، ســـاختمان 
ـــتی 1693916388  ـــد 301 کدپس ـــف، واح ـــه همک ـــه، طبق ـــاوری س ـــارک فن پ
ســـرمایه شـــخصیت حقوقـــی عبـــارت اســـت از مبلـــغ 10,000,000 ریـــال نقـــدی 
ــا  ــهم آن بـ ــداد 1000000 سـ ــی تعـ ــهم 10 ریالـ ــه 1000000 سـ ــم بـ منقسـ
ـــی  ـــی بانک ـــی گواه ـــین ط ـــط موسس ـــال توس ـــغ 3500000 ری ـــادی مبل ـــام ع ن
ـــعبه  ـــارگاد ش ـــک پاس ـــزد بان ـــورخ 1399/05/20ن ـــماره 99/968 ص/260 م ش
چیـــذر بـــا کـــد 260 پرداخـــت گردیـــده اســـت و الباقـــی در تعهـــد صاحبـــان ســـهام 
می باشـــد اعضـــای هیات مدیـــره آقـــای ســـعید فیض عارفـــی بـــه شـــماره ملـــی 
0923479600 و بـــه ســـمت رئیـــس هیات مدیـــره بـــه مـــدت 2 ســـال آقـــای 
علـــی پنیریـــان بـــه شـــماره ملـــی 1292292202 و بـــه ســـمت نایب رئیـــس 
هیات مدیـــره بـــه مـــدت 2 ســـال آقـــای محمدرضـــا علی پـــور بـــه شـــماره ملـــی 
2420581709 و بـــه ســـمت عضـــو هیات مدیـــره بـــه مـــدت 2 ســـال و بـــه ســـمت 
ـــا  ـــادی ب ـــناد ع ـــه اس ـــا: کلی ـــق امض ـــدگان ح ـــال دارن ـــدت 2 س ـــه م ـــل ب مدیرعام
ـــای  ـــا امض ـــدآور ب ـــناد و اوراق تعه ـــه اس ـــرکت و کلی ـــر ش ـــل و مه ـــای مدیرعام امض
مدیرعامـــل و یکـــی از اعضـــای هیات مدیـــره متفقـــا همـــراه بـــا مهـــر شـــرکت 
ـــای  ـــان آق ـــنامه بازرس ـــق اساس ـــل: طب ـــارات مدیرعام ـــود. اختی ـــد ب ـــر خواه معتب
ـــی  ـــازرس اصل ـــمت ب ـــه س ـــی 0570055075 ب ـــماره مل ـــه ش ـــدری ب ـــن حی متی
بـــه مـــدت یـــک ســـال مالـــی آقـــای محســـن رجبـــی جعفرآبـــادی بـــه شـــماره 
ملـــی 1180066723 بـــه ســـمت بـــازرس علی البـــدل بـــه مـــدت یـــک ســـال 
ــرکت  ــای شـ ــگان جهـــت درج آگهی هـ ــار فرهیختـ ــه کثیرالانتشـ مالـــی روزنامـ
ـــه  ـــدور پروان ـــذ و ص ـــه اخ ـــه منزل ـــور ب ـــت مذک ـــوع فعالی ـــت موض ـــد. ثب ـــن گردی تعیی

ــد.  ــت نمی باشـ فعالیـ
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آگهی تغییر محل شـــرکت کیمیا پژوهان آسیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
7954 و شناسه ملی 14009128457 به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 
1399/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به شهریار - اندیشه 
فاز 4 خیابان توحید شـــمالی کوچه ندارد پلاک 46  کد پستی 3354941001 

تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. 

حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیـــر تجـــاری شهرســـتان های اســـتان تهـــران ســـازمان ثبـــت اســـناد و امـــلاک 
کشـــور اداره کل ثبـــت اســـناد و امـــلاک اســـتان تهـــران مرجـــع ثبـــت شـــرکت ها 
و موسســـات غیرتجاری شـــهریار )954826(

آگهـــی تغییـــرات موسســـه انجمـــن ایرانـــی حقـــوق جـــزا بـــه شـــماره ثبـــت 7893 
ـــی  ـــع عموم ـــه مجم ـــتناد صورتجلس ـــه اس ـــی 10100347164 ب ـــه مل و شناس
ـــه 1394/4/15  ـــماره 99793 مورخ ـــوز ش ـــورخ 1398/03/02 و مج ـــادی م ع
وزارت علـــوم، تحقیقـــات و فنـــاوری تصمیمـــات ذیـــل اتخـــاذ شـــد: روزنامـــه 
فرهیختـــگان به عنـــوان روزنامـــه کثیرالانتشـــار جهـــت درج آگهی هـــای انجمـــن 
انتخـــاب گردیـــد. قاســـم قاســـمی بـــه کـــد ملـــی 0793519691 - نـــوروز 
ـــی  ـــد مل ـــه ک ـــدم ب ـــهیل مق ـــحر س ـــی 6579618434 - س ـــد مل ـــه ک ـــری ب کارگ
ـــد  ـــه ک ـــکی ب ـــن کوش ـــی و غلامحس ـــای اصل ـــوان اعض 0014921235 به عن
ملـــی 4199291091 - ســـیده مریـــم برش نـــورد بـــه کـــد ملـــی 2580542612 
ـــاب  ـــال انتخ ـــه س ـــدت س ـــرای م ـــره ب ـــدل هیات مدی ـــای علی الب ـــوان اعض به عن
گردیدنـــد. محمدعلـــی اردبیلـــی بـــه کـــد ملـــی 0040985040 به عنـــوان 
بـــازرس اصلـــی و ســـمیع الله کاظمـــی بـــه کـــد ملـــی 3979308375 به عنـــوان 

ـــد.  ـــاب گردیدن ـــال انتخ ـــه س ـــدت س ـــرای م ـــدل. ب ـــازرس علی الب ب
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